SURAT KEPUTUSAN KETUA STIKes BHAKTI PERTIWI INDONESIA NOMOR : 025/SK/ DosPeng-Komprehensif /STIKes - BPI/VI/2021

TENTANG

PENETAPAN PENGUJI STUDI KASUS KOMPREHENSIF PROGRAM STUDI D III KEBIDANAN TAHUN AKADEMIK 2020 - 2021

Menimbang

- : 1. Bahwa Studi Kasus Komprehensif merupakan kegiatan akademik yang memberikan kesempatan kepada mahasiswa dalam mengemukakan penalaran secara komprehensif melalui tulisan.
 - Bahwa salah satu syarat untuk menyelesaikan studi dan bahan yang akan diujikan pada Akhir Program Studi Diploma (D-III) Kebidanan, perlu dilaksanakan penyusunan Studi Kasus Komprehensif mahasiswa Tingkat III Program Studi D III Kebidanan STIKes Bhakti Pertiwi Indonesia Tahun 2020/2021.
 - 3. Bahwa agar penyusunan berjalan sesuai dengan pedoman Studi Kasus Komprehensif. Maka dipandang perlu menetapkan pembimbing Studi Kasus Komprehensif bagi mahasiswa STIKes Bhakti Pertiwi Indonesia Tahun Akademik 2020/2021.
 - 4. Bahwa nama yang terdapat dalam lampiran ini memenuhi syarat sebagai pembimbing Studi Kasus Komprehensif bagi mahasiswa STIKes Bhakti Pertiwi Indonesia.

Mengingat

- 1. Peraturan Pemerintah RI No. 60 Tahun 1999 tentang Pendidikan Tinggi.
 - 2. Undang-Undang RI Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional.
- 3. Undang-Undang RI Nomor 14 tahun 2005 tentang Guru dan Dosen
- 4. Permenristedikti Nomor 44 Tahun 2015 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi
- Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan RI Nomor 50 Tahun 2014 tentang sistem penjaminan mutu pendidikan tinggi
- 6. Keputusan Menteri Pendidikan Nasional nomor 15/D/O/2007 tentang Pemberian Ijin Operasional
- 7. Pedoman Kademik T.A 2020/2021

Memperhatikan

Hasil rapat penetapan daftar nama penguji Studi Kasus Komprehensif Mahasiswa STIKes Bhakti Pertiwi Indonesia tanggal 28 Mei 2021.

Menetapkan ------ MEMUTUSKAN ------

Pertama : Menunjuk dan menetapkan mereka yang namanya tersebut dalam

lampiran Surat Keputusan ini sebagai penguji Studi Kasus Komprehensif Mahasiswa STIKes Bhakti Pertiwi Indonesia

Tahun akademik 2020/2021.

Kedua : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan apabila

dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan akan diadakan

perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Jakarta

Tanggal : 11 Juni 2021

Tr. Gill Di i i D. I i i D. I i i I

Ketua Stikes Bhakti Pertiwi Indonesia

Muhlisin Nalahudin,S.Kep,M.P.H

NIDN:0302077808

Lampiran Surat Keputusan STIKes Bhakti Pertiwi Indonesia

Nomor : 025/SK/ DosPeng-Komprehensif /STIKes - BPI/VI/2021

Tanggal : 11 Juni 2021

DAFTAR PENGUJI STUDI KASUS KOMPREHENSIF STIKes BHAKTI PERTIWI INDONESIA TAHUN 2018

NO	NAMA PEMBIMBING			
1	Niky Wahyuning Gusti,MKM			
2	Widi Sagita,S.ST,M.Kes			
3	Anggarani P, S.SiT,M.Kes			
4	Pipih Salanti,S.ST,MKM			
5	Kursih Sulastriningsih,S.SiT,M.Kes			
6	Vepty Triana M, S.SiT,M.Kes			
7	Woro Seftiyaningtias,S.SiT,M.Kes			

Ditetapkan di : Jakarta

Tanggal : 11 Juni 2021

Ketua Stikes Bhakti Pertiwi Indonesia

Muhlisin Nalahudin, S.Kep, MPH



DAFTAR NAMA MAHASISWA PADA SIDANG KOMPREHENSIF PROGRAM STUDI DIII KEBIDANAN STIKes BHAKTI PERTIWI INDONESIA T.A 2020 - 2021

NO	DOSEN PENGUJI	NO	NPM	NAMA MAHASISWA
1	Widi Sagita,S.ST,M.Kes	1	1803162513001	Afifah Hani
2	Hj. Maimunah,S.SiT,M.Kes	2	1803162514002	Zahra

Jakarta, 11 Juni 2021

Ka. Prodi D-III Kebidanan

Niky Wahyuning Gusti, S.ST., MKM